
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie i aktualizacje szkoleń e-learningowych wraz z rozwojem i utrzymaniem platformy

edukacyjnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

1.2.) Oddział zamawiającego: PFRON

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012059538

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 13

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-828

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 5055879

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.ipfronplus@pfron.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pfron.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowy fundusz celowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00339874/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 18:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00330277/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00339874/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, najpóźniej przed wyznaczonym przez
Zamawiającego terminem zawarcia umowy, w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w
ofercie.
2. Środki ochrony prawnej przysługują na zasadach uregulowanych w Dziale IX ustawy Pzp.
Informacje na temat składania odwołań można uzyskać w Urzędzie Zamówień Publicznych
Departament Odwołań, ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, strona internetowa:
www.uzp.gov.pl, adres e-mail: odwolania@uzp.gov.pl,
tel. +48 22 458 78 01.
3. Podwykonawstwo:
1)Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.
2) Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę, w ofercie, części zamówienia, których
wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych
podwykonawców, o ile są już znani. 
3) Na podstawie art. 462 ust. 3 - 4 PZP Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do
wykonania zamówienia Wykonawca podał nazwy, dane kontaktowe oraz przedstawicieli
podwykonawców zaangażowanych w usługi, jeżeli będą wtedy znani. Wykonawca zawiadamia
zamawiającego o wszelkich zmianach w odniesieniu do informacji, o których mowa w zdaniu
pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje wymagane informacje na temat
nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację usług.
4) Zamawiający przewiduje, że w stosunku do podwykonawców, którzy:
a) zostali wskazani przez Wykonawcę w ofercie, lub
b) podwykonawców, o których mowa w pkt ppkt 3 powyżej (pkt 26.3 SWZ), może badać, czy
zachodzą wobec takich podwykonawców podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 i art.
109 ust. 1 pkt 4, 6 i 8-10 ustawy Pzp. Zamawiający może żądać, by Wykonawca przedstawił
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub oświadczenie wskazane w pkt
11.2.1. SWZ dotyczące tego podwykonawcy. 
5) W przypadku, o którym mowa w ppkt 4 powyżej (pkt 26.4 SWZ), jeżeli wobec podwykonawcy
zachodzą podstawy wykluczenia, Zamawiający żąda, aby Wykonawca w terminie określonym
przez Zamawiającego zastąpił tego podwykonawcę pod rygorem niedopuszczenia
podwykonawcy do realizacji części zamówienia
6) Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby
Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp, w celu
wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest obowiązany wykazać
Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je
w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w
trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Przepis art. 122 ustawy Pzp stosuje się
odpowiednio.
7) ppkt 3 powyżej (pkt 26.3 SWZ) stosuje się odpowiednio w stosunku do dalszych
podwykonawców. 
8) Pozostałe wymagania dotyczące podwykonawstwa zostały określone w PPU (Załącznik nr 2
do SWZ). 
4. Informacje o formalnościach jakie Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszą musi dopełnić wskazane zostały w Rozdziale 23 SWZ, w szczególności pkt
23.4 i 23.5 SWZ. 
6. Zamawiający nie przewiduje: udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8
ustawy Pzp.
7. Ofertę sporządza się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) upoważnioną(e) do reprezentowania
Wykonawcy i zaciągania zobowiązań w wysokości co najmniej odpowiadającej cenie oferty.
Pozostałe wymagania dotyczące sposobu przygotowania oferty zawiera Rozdział 19 SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00339874/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, najpóźniej przed wyznaczonym przez
Zamawiającego terminem zawarcia umowy, w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w
ofercie.
2. Środki ochrony prawnej przysługują na zasadach uregulowanych w Dziale IX ustawy Pzp.
Informacje na temat składania odwołań można uzyskać w Urzędzie Zamówień Publicznych
Departament Odwołań, ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, strona internetowa:
www.uzp.gov.pl, adres e-mail: odwolania@uzp.gov.pl,
tel. +48 22 458 78 01.
3. Podwykonawstwo:
1)Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.
2) Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę, w ofercie, części zamówienia, których
wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych
podwykonawców, o ile są już znani. 
3) Na podstawie art. 462 ust. 3 - 4 PZP Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do
wykonania zamówienia Wykonawca podał nazwy, dane kontaktowe oraz przedstawicieli
podwykonawców zaangażowanych w usługi, jeżeli będą wtedy znani. Wykonawca zawiadamia
zamawiającego o wszelkich zmianach w odniesieniu do informacji, o których mowa w zdaniu
pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje wymagane informacje na temat
nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację usług.
4) Zamawiający przewiduje, że w stosunku do podwykonawców, którzy:
a) zostali wskazani przez Wykonawcę w ofercie, lub
b) podwykonawców, o których mowa w pkt ppkt 3 powyżej (pkt 26.3 SWZ), może badać, czy
zachodzą wobec takich podwykonawców podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust.
1 i art. 109 ust. 1 pkt 4, 6 i 8-10 ustawy Pzp. Zamawiający może żądać, by Wykonawca
przedstawił oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub oświadczenie
wskazane w pkt 11.2.1. SWZ dotyczące tego podwykonawcy. 
5) W przypadku, o którym mowa w ppkt 4 powyżej (pkt 26.4 SWZ), jeżeli wobec podwykonawcy
zachodzą podstawy wykluczenia, Zamawiający żąda, aby Wykonawca w terminie określonym
przez Zamawiającego zastąpił tego podwykonawcę pod rygorem niedopuszczenia
podwykonawcy do realizacji części zamówienia
6) Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby
Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp, w celu
wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest obowiązany wykazać
Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je
w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w
trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Przepis art. 122 ustawy Pzp stosuje się
odpowiednio.
7) ppkt 3 powyżej (pkt 26.3 SWZ) stosuje się odpowiednio w stosunku do dalszych
podwykonawców. 
8) Pozostałe wymagania dotyczące podwykonawstwa zostały określone w PPU (Załącznik nr 2
do SWZ). 
4. Informacje o formalnościach jakie Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszą musi dopełnić wskazane zostały w Rozdziale 23 SWZ, w szczególności pkt
23.4 i 23.5 SWZ. 
6. Zamawiający nie przewiduje: udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8
ustawy Pzp.
7. Ofertę sporządza się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) upoważnioną(e) do reprezentowania
Wykonawcy i zaciągania zobowiązań w wysokości co najmniej odpowiadającej cenie oferty.
Pozostałe wymagania dotyczące sposobu przygotowania oferty zawiera Rozdział 19 SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00339874/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-05 09:00

Po zmianie: 
2022-01-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-05 10:00

Po zmianie: 
2022-01-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-03

Po zmianie: 
2022-02-08

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00339874/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie i aktualizacje szkoleń e-learningowych wraz z rozwojem i utrzymaniem platformy edukacyjnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	1.2.) Oddział zamawiającego: PFRON
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012059538
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 13
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-828
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 5055879
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.ipfronplus@pfron.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pfron.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowy fundusz celowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00339874/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 18:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00330277/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



